
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 481/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) i uchwałą Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz 
z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” 
ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 481/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
finansowania kosztów związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zbiczno w § 
4 po ust. 1 dodaje się ust 1a w brzmieniu: 

„1a. W sytuacji, gdy w ramach przeprowadzonego naboru w danym roku środki zabezpieczone 
w budżecie nie zostaną w pełni wykorzystane i/lub możliwe będzie o ubieganie się przez Gminę 
Zbiczno o dodatkowe finansowanie kosztów ze środków zewnętrznych, Wójt Gminy Zbiczno może 
w tym samym roku budżetowym ogłosić dodatkowy nabór w sposób zwyczajowo przyjęty, w którym 
ustala termin składania wniosków do dnia 5 września danego roku. Podczas przeprowadzania 
dodatkowego naboru, zastosowanie mają przepisy stosowane przy naborze określonym w ust. 1.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E5E0E0-318C-4D59-90F2-46BDDF8DF209. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2


